

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Εντοπισμός πάσης φύσεως αχρήστων υλικών	κυβικό μέτρο	10.01.02 ΣΧΕΤ 1	200,00	7,80	1.560,00
2	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	Τιμή ανά τοννοχιλιόμετρο (ton.km)	10.07.01	2.000,00	0,40	800,00
3	Εκθάμνωση εδάφους ή εκρίζωση δενδρυλλίων περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m	Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο καθαριζόμενης επιφάνειας (m2)	20.01.01	100,00	4,80	480,00
4	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων, χωρίς την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής	Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3) επί ορύγματος.	20.02	116,50	4,10	477,65
5	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την καθαρή μεταφορά των προϊόντων εκσκαφής σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3) επί ορύγματος	20.05.01	5,00	6,70	33,50
6	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3) συμπυκνωμένου όγκου	20.10	55,00	6,00	330,00
7	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	κυβικό μέτρο (m3) πραγματικού όγκου προ της καθαιρέσεως	22.02	3,00	33,20	99,60
8	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων Για ξύλινα κιγκλιδώματα	κυβικό μέτρο (m3) ξυλείας	22.65.01	12,00	39,80	477,60
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ :Α ΕΚΣΚΑΦΕΣ - ΕΠΙΧΩΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ						4.258,35
9	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	κυβικό μέτρο (m3)	32.01.05	15,00	120,00	1.800,00
10	Ξυλότυποι χυτών	τετραγωνικό μέτρο	38.02	36,00	17,30	622,80

μικροκατασκευών		(m2) αναπτύγματος επιφάνειας.				
11	Χαλύβδινι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	χιλιόγραμμα (kg)	38.20.02	1.100,00	1,20	1.320,00
12	Κατασκευή λιθοστρώτων από ξηρολιθοδομή Λιθόστρωτα πάχους μέσου πάχους άνω των 25 cm	τετραγωνικό μέτρο (m2)	41.02.02	200,00	19,90	3.980,00
13	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα δύο ορατών όψεων	κυβικό μέτρο (m3)	42.05.03	38,50	92,70	3.568,95
14	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα μιάς ορατής όψεως	κυβικό μέτρο (m3)	42.11.02	80,00	86,10	6.888,00
15	Λιθοδομές θεμελίων Λιθοδομές θεμελίων με ασβεστοσιμεντοκονίαμα 1:2 1/2 των 150 kg τσιμέντου	κυβικό μέτρο (m3)	43.05.01	63,00	99,30	6.255,90
16	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών ανωμάλου χωρικού τύπου	τετραγωνικό μέτρο (m2).	45.01.01	52,50	19,90	1.044,75
17	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm Πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι) (στη περίπτωση ψαθωτού τοίχου η ποσότητα (επιφάνεια τοίχου) επιμετρώνται διπλή)	τετραγωνικό μέτρο (m2) πραγματικής επιφάνειας.	46.01.02	25,00	20,80	520,00
18	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) δρομικών τοίχων	τρέχον μέτρο (m)	49.01.01	15,00	17,30	259,50
19	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές Με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	τετραγωνικό μέτρο (m2)	54.46.01	2,40	187,00	448,80
20	Αρμολογήματα όψεων τοιχοδομών Αρμολογήματα κατεργασμένων όψεων λιθοδομών	Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2) όψεως	71.01.02	210,00	15,90	3.339,00
21	Επιχρίσματα με τσιμεντομαρμαροκονίαμα (αρτιφισιέλ) με γλυφές Αρτιφισιέλ με ημίλευκο τσιμέντο και άμμο έγχρωμου μαρμάρου	Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2)	71.61.02	110,00	25,90	2.849,00
22	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες	Τιμή ανά	73.11	73,00	34,60	2.525,80

ακανόνιστες		τετραγωνικό μέτρο (m2)				
23	Βερνικοχρωματισμοί ξύλινων επιφανειών με βερνικοχρώματα ενός ή δύο συστατικών βάσεως νερού ή διαλύτη Βερνικοχρωματισμοί ξυλίνων επιφανειών με ελαιόχρωμα αλκυδικής ή τροποποιημένης πολυουρεθανικής ρητίνης, βάσεως νερού ή διαλύτου.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	77.71.01	10,00	11,60	116,00
24	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με υλικό ασφαλτικής βάσεως εν θερμώ	τετραγωνικό μέτρο (m2)	79.01	10,00	1,40	14,00
25	Επίστρωση απλή με ασφαλτόπανο	τετραγωνικό μέτρο (m2) καλυπτομένης επιφανείας	79.09	10,00	8,10	81,00
26	Απομόνωση στοιχείων κατασκευής με διογκωμένη πολυστερίνη, με μηχανική στερέωση των πλακών	κυβικό μέτρο (m3)	79.33	2,00	33,20	66,40
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ :Β ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΑΡΓΟΛΙΘΟΔΟΜΕΣ - ΟΠΤΟΠΛΙΝΘΟΔΟΜΕΣ</b>						<b>35.699,90</b>
27	Προμήθεια, μεταφορά και εγκατάσταση οργάνων παιδικής χαράς και κάθε είδους ξυλείας που θα απαιτηθεί	TEM	ΠΡΣ 5230 Α ΣΧΕΤ	1,00	30.000,00	30.000,00
28	Για την ανακατασκευή και συντήρηση γέφυρας	τεμ	ΠΡΣ 5230 Β ΣΧΕΤ	1,00	15.000,00	15.000,00
29	Προμήθεια και τοποθέτηση ξύλινου καθιστικού	τεμάχιο	ΠΡΣ 5230 Γ	8,00	115,00	920,00
30	Διπλή πόρτα από ξυλεία καστανιάς	TEM	ΠΡΣ 5230 Δ ΤΥΔΚ	1,00	150,00	150,00
31	Προστατευτικό κιγκλίδωμα συνολικού ύψους 1μ από ξυλεία καστανιάς	MM	ΠΡΣ 5230 Δ ΤΥΔΚ	400,00	40,00	16.000,00
32	Ξύλινο τραπέζι πικ-νικ με κάθισμα	TEM	ΠΡΣ 5230 Ζ σχ	6,00	486,94	2.921,64
33	Ξύλινο δοχείο απορριμμάτων από κορμούς καστανιάς	TEM	ΠΡΣ 5230 Θ	10,00	50,00	500,00
34	Κατασκευή βρύσης παραδοσιακού τύπου από αργολιθοδομή	TEM	ΑΤΟΕ 4207 ΣΧΕΤ	4,00	1.000,00	4.000,00
<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ :Γ ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>						<b>69.491,64</b>
35	Συμπλήρωση παράπλευρων χώρων οδών και πλατειών σε αστικές περιοχές με φυτική γη	m2	A7	1.000,00	1,30	1.300,00
36	Θάμνοι κατηγορίας Θ3	τεμ	Δ2.3	100,00	6,40	640,00

37	Υποστύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου, Για μήκος πασσάλου μέχρι 2,50 m	τεμ	E11.1.1	140,00	3,00	420,00
38	Άνοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,50 X 0,50 X 0,50 m	τεμ	E1.2	140,00	1,60	224,00
39	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 2,00 - 4,00 lt	τεμ	E9.4	140,00	1,10	154,00
40	Άρδευση φυτών με βυτίο	τεμ	ΣΤ2.1.1	840,00	0,13	109,20
41	ΕΚΡΙΣΩΣΗ ΜΕΓΑΛΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ ΠΕΡΙΜΕΤΡΟΥ ΚΟΡΜΟΥ ΑΠΟ 0,91 ΜΕΧΡΙ 1,20 m	ΤΕΜ	ΠΡΣ 5354 Ζ2.4	4,00	120,00	480,00
42	ΕΚΡΙΣΩΣΗ ΜΕΓΑΛΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ ΠΕΡΙΜΕΤΡΟΥ ΚΟΡΜΟΥ ΑΠΟ 1,21 ΜΕΧΡΙ 1,50 m	ΤΕΜ	ΠΡΣ 5354 Ζ2.5	1,00	160,00	160,00
43	ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΚΟΜΗΣ Ή ΚΟΠΗ ΜΕΓΑΛΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ ΥΨΟΥΣ 16 - 20 Μ, ΣΕ ΠΛΑΤΕΙΕΣ, ΠΑΡΚΑ ΚΛΠ.	ΤΕΜ	ΠΡΣ 5354 ΣΤ4.3.5	10,00	350,00	3.500,00
44	ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΚΟΜΗΣ Ή ΚΟΠΗ ΔΕΝΔΡΩΝ ΥΨΟΥΣ ΑΠΟ 4 ΜΕΧΡΙ 8 Μ.	ΤΕΜ	ΠΡΣ 5354 ΣΤ4.2.1	150,00	60,00	9.000,00
45	ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΟΜΗΣ ΔΕΝΔΡΩΝ ΥΨΟΥΣ ΑΠΟ 4 ΜΕΧΡΙ 8 m.	ΤΕΜ	ΠΡΣ 5354 ΣΤ4.2.2	30,00	48,00	1.440,00
46	ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΧΩΡΟΥ ΦΥΤΩΝ.	ΣΤΡ	ΠΡΣ 5390 ΣΤ8.1	2,00	5,00	10,00
47	ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ	ΣΤΡ	ΠΡΣ 5390 ΣΤ8.2	2,00	2,70	5,40
48	ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΔΕΝΔΡΩΝ ΥΨΟΥΣ ΠΑΝΩ ΑΠΟ 4 Μ	ΤΕΜ	ΠΡΣ 5362Α ΣΤ5.2	50,00	0,50	25,00
49	Δένδρα κατηγορίας Δ3	τεμ	Δ1.3	40,00	12,40	496,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Δ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ					17.963,60	
50	Πλαστικός σωλήνας ηλεκ.γραμμών Φ 40	μ	ΗΛΜ 41 (Σχ. 8733.1.5)	130,00	5,28	686,40
51	Κυτίο διακλαδώσεως 100X100	τεμ.	ΗΛΜ 41 (ΑΤΗΕ Ν8735.1.3)	10,00	2,76	27,60

	128.317,69
ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ. (ΕΟ+ΕΕ) 18%:	23.097,18
ΑΘΡΟΙΣΜΑ:	151.414,87
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%):	22.712,23
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ:	174.127,10
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:	3.108,67
ΣΥΝΟΛΟ:	177.235,77
ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 23%:	40.764,23
ΣΥΝΟΛΟ I:	218.000,00
<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ):</b>	<b>218.000,00</b>

**ΓΑΖΙ 27/04/2011**  
**Οι Συντάξαντες**

**Δασκαλάκη Καλλιόπη**